CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ:33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah– MT Fone (066) 3547-1341.

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah – MT Fone (066) 3547-1341

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 008/2024

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A
DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH – MT.

O Presidente da Câmara, Sr. ELDER GOBBI, no uso das suas atribuições Legais
resolve.

HOMOLOGAR Dispensa Eletrônica nº 008/2024, em favor da NALLASIAR
IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA, inscrita no CNPJ n° 23.408.019.0001-77,
sendo declarada vencedora com o valor Global de R$ 538,10 (quinhentos e trinta e oito reais

e dez centavos).

Tapurah - MT, 09 de Julho de 2024.

Elder Gobbi
Presidente da Câmara Municipal

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO